,.LA SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL DEL ESTADO DE
BAJA cALtFoRNtA, cERTtFtcA euE EL pRESENTE ES LA REpRooucclót¡ FIEL y EXAcTA DEL QUE sE
ENCUENTRA EN EL EXPEDIENTE CORRESPONDIENTE."

3 El valor de la Unidad de Medida y Actualización (UMA) vigente, de conformidad con el
lNEGl, es de $113.14 M.N. (ciento trece pesos 141100 moneda nacional). Consultable en
https://www. i neq i. orq. mx/temas/u ma/